
2021年３月 11日 

株主の皆様へ 

      株式会社 TRUCK-ONE 

 

 

株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応とお願いについて 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は本年３月 19日(金曜日)に第 31期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルスの感染防止対応につき、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解

ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇当社の対応について 

 ・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきますのであらかじめご理解をい

ただきますようお願い申し上げます。 

 ・会場入り口付近など会場各所には、アルコール消毒液を設置いたします。 

 

〇株主様へのお願い 

 ・定時株主総会当日は、会場受付前でご体調の確認と検温（非接触型体温計を用い、額で計測しま

す）させていただきます。株主様に 37.5 度以上の発熱が確認された場合は、ご入場をお断りさ

せていただきます。 

 ・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の噴射とマスクの着用について、ご協力を

お願い申し上げます。 

 ・席の間隔を確保するため、株主様のご入場数を制限させていただく場合がございますので、予め

ご了承お願いいたします。 

 ・株主様へのお土産は取りやめとさせていただきます。 

 ・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見

合わせることもご検討下さい。 

 ・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用も併せてご検討下

さい。 

 

 

上記趣旨をご理解いただき、今回は出来る限り議決権行使書のご郵送による議決権の事前行使をさ 

れますよう、ご協力お願い申し上げます。 

なお、今後の状況の変化によっては、随時、上記の内容を変更し、当社ウェブサイト

（https://www.truck-one.com/company/）にてお知らせいたしますので、ご出席を予定または検討さ

れている株主の皆様におかれましては、事前にウェブサイトをご確認いただきますよう重ねてお願い

申し上げます。 

以 上 


